
UCHWAŁA NR 256/2021 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 920) i art. 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, zmnienionej uchwałą nr: 

- XX/219/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 stycznia 2021 r., 

- XXI/225/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lutego 2021 r., 

- XXII/235/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 395 854,25 0,00 6 395 854,25 

75020 Starostwa powiatowe 5 797 381,25 0,00 5 797 381,25 

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 -163,00 79 837,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 80 000,00 -163,00 79 837,00 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 163,00 163,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 163,00 163,00 

801 Oświata i wychowanie 25 877 941,15 0,00 25 877 941,15 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 212 555,00 0,00 212 555,00 

4300 Zakup usług pozostałych 83 801,00 0,00 83 801,00 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 10 801,00 10 801,00 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 12 500,00 12 500,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 83 801,00 -83 801,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 0,00 14 500,00 14 500,00 

Zespół Szkół Nr 1 CKP 0,00 16 000,00 16 000,00 

Zespół Szkół Nr 2 0,00 30 000,00 30 000,00 

73 866 651,83 0,00 73 866 651,83 Razem:

Załącznik do uchwały Nr 256/2021

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



UZASADNIENIE

W związku z bieżącymi potrzebami oraz pismem nr PS.4371.2.1.2021 z dnia 22.03.2021 r. Zastępcy

Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w sprawie

wyodrębnienia w budżecie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski, zachodzi

konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Środki w łącznej kwocie 83.801,00 zł zabezpieczono w planach finansowych następujących jednostek:

- Szkoła Podstawowa Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – 14.500,00 zł,

- Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 30.000,00 zł,

- Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – 16.000,00 zł,

- Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku – 10.801,00 zł,

- Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim – 12.500,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan wydatków 

Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Załącznik

